

Rama Professional

Single Serve 59%

100% Plant-Based

Palm oil free

PRODUCT CODE	91306671
PRODUCT RANGE	Vegetable Fat Spread
PACK FORMAT	200 x 10g
MANUFACTURE LOCATION	Pratau, Germany
COUNTRY OF ORIGIN	Czech Republic, Hungary, Poland, Slovakia, Spain
CUC CODE	91405388
PRODUCT DESCRIPTION	Single serve (portion of 10g) vegetable fat spread suitable for spreading only, based on a blend with coconut fat, rapeseed and linseed oils. Fat level 59%.
INGREDIENTS DECLARATION	Rapeseed oil, water, coconut fat, emulsifiers (mono- and diglycerides of fatty acids, lecithins), salt (0,2%), acidity regulator (lactic acid), flavourings, colours (carotene).
SHELF LIFE FROM DATE OF MANUFACTURE	16 weeks
SHELF LIFE ONCE OPENED	Single serve, once portion pack opened consume directly.
STORAGE CONDITIONS	Keep chilled, store between +2 - +15 °C. Do not freeze.
USE PREPARATION	Suitable for spreading only.

Allergens and Intolerances*	Containment
Wheat & products thereof	No
Barley & products thereof	No
Oat & products thereof	No
Rye & products thereof	No
Kamut & products thereof	No
Spelt & products thereof	No
Gluten at or above 20 ppm	No
Celery and products thereof	No
Crustaceans and products thereof	No
Eggs and products thereof	No
Fish and products thereof	No
Milk and products thereof (including lactose)	No
Molluscs and products thereof.	No
Mustard and products thereof	No
Almonds & products thereof	No
Hazelnuts & products thereof	No
Walnuts & products thereof	No
Cashew Nuts & products thereof	No
Pecan Nuts & products thereof	No
Brazil Nuts & products thereof	No
Pistachio Nuts & products thereof	No
Macademia / Queensland Nuts & products thereof	No
Peanuts and products thereof	No
Sesame seeds and products thereof	No
Soybeans and products thereof	No
Sulphur dioxide / sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/liter in final product	No
Lupin and products thereof	No

*According to EU regulation (1169/2011, attachment II

PRODUCT IS:

Suitable for Vegans	YES
Suitable for Vegetarians	YES
Certified Halal	NO
Certified Kosher	NO
Dairy Free	YES
Alcohol Free	YES
Palm oil free	YES

NUTRITION INFORMATION

Nutrient	Per 100 g	% DRI	Per portion of 10 g
Energy	2183 / 531	kJ/kcal	218 / 53
Fat	59	g	5,9
of which			
saturates	13	g	1,3
mono-unsaturates	33	g	3,3
polyunsaturates	12	g	1,2
Carbohydrate	0	g	0
of which sugars	0	g	0
Protein	0	g	0
Salt	0,20	g	0,02
Omega 3 / alpha-linolenic acid	3,4	g	0,34

* Daily Reference Intake

PRODUCT CLAIMS

100% Plant-based

Free from preservatives, artificial colours and flavours

No allergens to be declared* (Disclaimer: This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2011 (Annex II))

With natural flavours

Vegetarian

Vegan

Dairy free

Palm oil free

Rich in Omega 3

Spreadable

EVU Vegan logo (2023)